
1 

BZP. 271.37.2017 
Piła, dnia 14 grudnia 2017 r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. kompleksowe ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, 
ubezpieczenie komunikacyjne  oraz następstw nieszczęśliwych wypadków  Gminy Piła wraz z podległymi 
jednostkami organizacyjnymi oraz samorządowymi osobami prawnymi, Ochotniczej Straży Pożarnej  
Ratownictwo Wodne i Straży Miejskiej. 
 

 
Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), informuje 
że w ww. postępowaniu do dnia 14 grudnia 2017 r. do godziny 12:00, złożone zostały następujące oferty: 
 
 

Część 1 obejmująca:   
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk,  ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej,  
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji  
 

Cena oferty 
brutto 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” 
S.A.  ul. Chmielna 85/87, 00-805 Warszawa 

01.02.2018 r. - 
31.01.2021 r.  

36 m-cy 

1 818 737,77 

2. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź 

01.02.2018 r. - 
31.01.2021 r.  

36 m-cy 

1 197 090,87 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 1 145 001,35 zł brutto. 
 
 
 
 

Część 2 obejmująca:  
obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdów mechanicznych, 

ubezpieczenie autocasco, ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów,  
ubezpieczenia auto – szyba, usługi assistance. 

 

Nie złożono żadnej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Część 3 obejmująca:  
ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Termin realizacji / 
warunki gwarancji 

i rekojmi 

Cena oferty brutto 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro 
Regionalne w Bydgoszczy oddział w Pile ul. 
Browarna 19, 64-920 Piła 

01.02.2018 r. - 
31.01.2021 r.  

36 m-cy 

25 610,00 

2. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
ul. Gdańska 132, 90-520 Łódź 

01.02.2018 r. - 
31.01.2021 r.  

36 m-cy 

43 194,00 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 31 272,83 zł brutto. 
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują 
Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 3 do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub 
nie przynależności do tej samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez 
Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji. 
 


